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          基本药物配备使用评估调查表

                    卫生计生局（盖章）
          填表日期：     年   月   日

一、药事服务费设立情况
本地区出台设立药事服务费文件包括             ；试点实施药事服务费地区/医疗机构范围包括          ；具体收费标准为                                ；医保报销政策是                            。
二、基层医疗卫生机构药师队伍与合理用药培训工作
	年份
	用于培训专项资金（万元）
	培训人次数
	备注  

	
	区、县级
	医师
	药师
	

	2011年
	
	
	
	

	2012年
	
	
	
	

	2013年
	
	
	
	

	2014年
	
	
	
	

	2015年
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